Mẫu số 47. Thông báo chấp thuận Kế hoạch khảo sát, lấy mẫu để lựa chọn diện tích lập đề án thăm dò khoáng sản
(Ban hành kèm theo Thông tư số 45/2016/TT-BTNMT ngày 26 tháng 12 năm 2016
của Bộ trường Bộ Tài nguyên và Môi
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH/THÀNH PHỐ

Số ......../TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa danh,  ngày.... tháng.... năm ....

THÔNG BÁO
Về việc chấp thuận kế hoạch khảo sát, lấy mẫu
để lựa chọn diện tích lập Đề án thăm dò khoáng sản
	Kính gửi: … (tên tổ chức, cá nhân)
- Căn cứ Điều 37 Luật khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010;
- Xét đề nghị của (tên tổ chức, cá nhân) tại Công văn số…. ngày … tháng … năm về việc …. Và Kế hoạch khảo sát, lẫu mẫu để lựa chọn diện tích lập Đề án thăm dò khoáng sản tại …. Xã…. Huyện… tỉnh/thành phố…
- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường ….,
Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố…. chấp thuận Kế hoạch khảo sát, lẫu mẫu để lựa chọn diện tích lập Đề án thăm dò khoáng sản của (tên tổ chức, cá nhân)… cụ thể như sau:
1. Phạm vi (diện tích, tọa độ khu vực khảo sát, lấy mẫu …);
2. Thời gian: từ ngày … tháng … năm … đến ngày … tháng … năm …;
3. Số km khảo sát tại thực địa: ….. km
4. Tổng số lượng mẫu: …. mẫu, trong đó:
4.1. Mẫu (trọng sa, kim lượng…): …….
+ Số lượng: …..
+ Khối lượng/kích thước mẫu: …
4.2. Mẫu…: ….
(Tên tổ chức, cá nhân) có trách nhiệm thực hiện việc khảo sát, lấy mẫu trên mặt đất theo đúng kế hoạch nêu trên và quy định về khối lượng, kích thước mẫu quy định định tại khoản 2 Điều 32 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật khoáng sản; không được lợi dụng khảo sát, lấy mẫu để thăm dò, khai thác khoáng sản./.
Tổ chức, cá nhân
(Ký tên, đóng dấu)